
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
24/2019.(X. 22.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 

 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében, valamint a 143. 
§ (4) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a helyi önkormányzati 
képviselők tiszteletdíjáról és költségtérítéséről a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

(1)1 A képviselői tiszteletdíj (alapdíj) bruttó 90.000.- Ft/hó. 

(2) Az önkormányzat állandó bizottságai elnökeinek, a tanácsnoknak a tiszteletdíja az (1) 
bekezdésben meghatározott alapdíjon felül – több tisztség, bizottsági tagság esetén is – havi 
bruttó 160.000.- Ft-tal növekszik. 

(3)2 Ha a képviselő bizottságnak tagja, tiszteletdíja az (1) bekezdésben meghatározott alapdíjon 
felül – több bizottsági tagság esetén is – havi bruttó 50.000.- Ft-tal növekszik. 

(4) A helyi önkormányzati képviselőnek, a bizottság elnökének, tagjának ezen tevékenységével 
összefüggő, pénzügyi ellenjegyzővel előre egyeztetett, számlával igazolt szükséges költségét 
meg kell téríteni. A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 
 
(5) A tiszteletdíj kifizetése havonta utólag történik. 
 
 

2. § 
 
(1) A helyi önkormányzati képviselő és az önkormányzat állandó bizottsága tagja és elnöke 
köteles bejelenteni, ha egyéb elfoglaltsága miatt a képviselő testület ülésén, bizottság ülésén 
részt venni nem tud. Az ülésen való részvételt az ülésen készült jegyzőkönyv és annak 
mellékletét képező jelenléti ív bizonyítja.  
 
(2) A helyi önkormányzati képviselőt, állandó bizottság elnökét, tagját megillető tiszteletdíj 
Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak szerinti csökkentésére az önkormányzat 
képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott önkormányzati 
szerv jogosult, mely szerv határozatának végrehajtásáról a jegyző gondoskodik.  
  

                                                           
1 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2021. (XII.03.) önkormányzati 
rendelete 1. § (1) bekezdése. Hatályos: 2022. január 1. napjától. 
2
 Módosította: Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 37/2021. (XII.03.) önkormányzati 

rendelete 1. § (2) bekezdése. Hatályos: 2022. január 1. napjától. 



 
3. § 

 
(1) Ez a rendelet 2019. október 23. napján lép hatályba.  
 
(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Hajdúhadház Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és 
költségtérítéséről szóló 22/2014. (X.21.) önkormányzati rendelete. 
 
 
 
                dr. Kiss Katalin                                                                    Csáfordi Dénes 
                       jegyző                                                                               polgármester 
 
 
Záradék: 
Ez a rendelet a Hajdúhadházi Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 
kihirdetve. 
 
Hajdúhadház, 2019. október 22.  
 
 
 
dr. Kiss Katalin  
jegyző 
 


